平成 29 年 6 月 9 日
株 主 各 位

   会 社 名   株式会社ビーアールホールディングス

   代 表 者   代表取締役社長 藤田 公康

(コード番号   1726)

   問 合 せ 先    取締役管理本部長 山縣 修

(TEL  082-261-2860)

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 15 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございまし

たので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連

絡をさせていただきます。なお、修正個所には下線を付しております。

記

【修正個所】

第 15 回定時株主総会招集ご通知 14 ページ
５．会計監査人の状況

【修正前】

（2）報酬等の額

支 払 額

当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額 23百万円

当社及び子会社が会計監査人に支払うべき金銭その他の財産上の利益の合計額 37

（3）非監査業務の内容
該当事項はありません。

【修正後】

（2）報酬等の額

支 払 額

当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額 23百万円

当社及び子会社が会計監査人に支払うべき金銭その他の財産上の利益の合計額 38

（3）非監査業務の内容
 当社は、会計監査人に対して、公認会計士法第２条第１項の業務以外の業務（非

監査業務）であるコンフォートレター作成業務についての対価を支払っております。

以上